

上海联合产权交易所交易信息

欲了解以下项目详情,请登陆上海联合产权交易所网站www.suaee.com或中国产权交易报价网www.mh-china.org
上海联合产权交易所地址:上海市普陀区云岭东路689号1号楼,咨询电话:400-883-9191
上海联合产权交易所北京总部地址:北京市海淀区北蜂窝中路15号,联系电话:010-51917888张女士
上海联合产权交易所民营业务部电话:010-51917888-395、13301151815任先生

Table with columns: 项目编号, 项目名称, 总资产(万元), 净资产(万元), 项目简介, 挂牌价格(万元)

Table with columns: 项目编号, 项目名称, 总资产(万元), 净资产(万元), 项目简介, 挂牌价格(万元)

北京产权交易所挂牌项目信息

北京产权交易所作为全国范围内的综合性权益交易市场平台,以国有企业股权转让为基础,开展涵盖技术交易、林权交易、文化产权交易、金融资产交易、环境权益交易、矿业交易、贵金属交易等在内的多种产权交易、债券、实物资产交易,并着力于为中小企业投融资提供专业化的服务,了解更多信息请登陆www.cbex.com.cn,或联系北京产权交易所投融资服务中心女士联系电话:010-66295546北交所注册办事处刘先生联系电话:021-61213011

Table with columns: 项目编号, 项目名称, 总资产(万元), 净资产(万元), 项目简介, 挂牌价格(万元)

*代表国有产权拟向管理层转让
【附】2016经典收藏品网络动态报价公告
北京产权交易所于2016年05月23日至06月06日通过网络动态报价方式处置收藏品一批,包括翡翠、玛瑙、和田玉、黄金等。有意者请登陆北交所网站(www.cbex.com)或北京互联网网站(http://otc.cbex.com/)了解情况及标的详情。

山河智能装备股份有限公司 关于2015年年报问询函的回复公告

证券代码:002097 证券简称:山河智能 公告编号:2016-043
导,导致平均综合产品销售价格升高。兽药产品价格升高主要是我司应对经济环境变化,主动放弃低毛利、低价格产品的销售。其他设备价格升高主要是因为产品销量中起重机械及举升产品占比增加,而低价格的叉车销量占比下降。同时,控制机产品销售价格偏低,一方面是出口销售到欧洲的小型控制机性价比增加所致。
以附列表3表3结合起来看,产品销售毛利偏低,主要是产品品种导致的价格偏低;另一方面是生产成本下降,原材料、人工成本、产品价格等因素,对比同行业公司分析你公司营业收入及毛利率变化的原因及合理性,并分析产品地区间业绩指标变化的原因。
附列表1:山河智能装备股份有限公司(以下简称“公司”)收到深圳证券交易所关于对山河智能装备股份有限公司2015年年报的问询函【中小板半年报问询函【2016】第168号】(以下简称“问询函”),公司董事会对相关事项进行了核查,现就问询函所提的问题进行了回复,现公告如下:
1. 报告期内,你公司实现营业收入14,566.21万元,同比增长20.84%,毛利率同比增加3.69%,产品销售毛利率同比增加6.35亿元,同比下降11.04%,毛利率同比增加6.34%;其他设备营业收入2.06亿元,同比增长40.42%,毛利率同比增加下降0.95%,分地区看,华东地区营业收入1.41亿元,同比下降47.61%,毛利率同比增加6.68%;国际地区营业收入3.47亿元,同比增长30.52%,毛利率同比增加3.38%,请结合销售模式、产销率、产能利用率、原材料、人工成本、产品价格等因素,对比同行业公司分析你公司营业收入及毛利率变化的原因及合理性,并分析产品地区间业绩指标变化的原因。
2. 报告期内,你公司实现营业收入14,566.21万元,同比增长20.84%,其中工程机械设备收入13.68亿元,同比下降24.22%。
附列表1:工程机械设备营业收入及毛利率同比变化表 (单位:万元)

广东嘉应制药股份有限公司 关于对公司2015年年报问询函的回复公告

证券代码:002198 证券简称:嘉应制药 公告编号:2016-017
本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
广东嘉应制药股份有限公司(以下简称“本公司”或“公司”)于2016年5月23日收到深圳证券交易所中小板公司管理部出具的《关于对广东嘉应制药股份有限公司2015年年报的问询函》(中小板半年报问询函【2016】第176号),公司董事会针对问询函关注的事项进行了认真的核查和落实,并按照规定逐一作出说明,现将回复的主要内容公告如下:
1. 报告期内,你公司实际控制人黄小虎累计减持公司股票1,181.57万股。报告期末,黄小虎持有你公司股票9,720万股,持股比例1.27%;第二大控股股东陈泳洪持有你公司股票5,554.10万股,持股比例10.94%。请补充说明公司是否存在实际控制人变更的风险及对公司的影响,并充分提示风险。
【答复】:
公司控股股东黄小虎2015年初持有公司股票69,015.68股,占公司总股本的比例为13.60%。报告期内,黄小虎累计减持1,181.57股,增持200,000股。报告期末,持有公司股份57,200,000股,占公司总股本的11.27%,仍为公司控股股东。
陈泳洪2015年初持有公司股票57,294,000股,占公司总股本的比例为11.39%。报告期内,陈泳洪累计减持2,273,000股,增持200,000股。报告期末,持有公司股份55,441,000股,占公司总股本的10.94%。
目前,黄小虎仍为公司控股股东、实际控制人。由于公司第二大股东陈泳洪持股比例仅低于黄小虎0.33%,不排除将来黄小虎继续减持公司股票,从而可能致公司控股股东、实际控制人发生变更的风险,但对公司不会产生实质影响。因此,公司实际控制人黄小虎,并未参与公司减持,与陈泳洪一直以来的合作良好,全面负责公司生产经营决策,故公司虽然存在控制权变更的风险,但不会对公司的生产经营产生实质性影响。
2. 报告期内,你公司贸易类药品实现营业收入3,345.02万元,较上年同期下降75.83%,请结合行业特征、公司发展战略、销售模式及政策等详细说明贸易类药品营业收入下降的原因。
【答复】:
公司贸易类药品实现营业收入3,345.02万元,较上年同期下降75.83%,主要是全资子公司广东嘉应医药有限公司(以下简称“嘉应医药”)药品流通业务进行调整,贸易类药品业务减少所致。
近三年来嘉应医药收购流通药品销售业务调整为医购办流通业务,流通环节多,投入资金较大且产生高费用。2013年实现营业收入1,209.07万元,毛利507.74万元,毛利率16.23%;2014年实现收入14,665.56万元,毛利2,302.55万元,毛利率15.7%;2015年实现收入3,345.02万元,毛利664.21万元,毛利率18.74%。
而母公司自产产品2015年毛利率为77.77%,高于在医药生产方面,政府对医药卫生投入加大,药品终端销售药价需求稳定增长,医保体系进一步健全,人均用药水平提高等诸多利好因素对医药生产企业发展起到一定的支撑作用。目前母公司转型经营业务是流通药品经营,将来将直接面对所需消费群体,流通环节少,面对毛利率会提高。
3. 公司董事会进行慎重考虑,认为目前公司发展策略应该是做好毛利率较高的母公司及金沙自产产品的销售工作,同时,对嘉应医药毛利率低的外销药品流通业务作出调整,大幅减少该业务。
请结合上述,公司基于行业发展趋势、公司发展策略及市场销售模式转型等方面,经董事会同意,于2015年减少子公司嘉应医药贸易类药品销售,加强母公司自产产品销售策略,提高并保持产品终端连锁店销售业绩,以争取利润最大化,保持公司规模稳定增长。
附列表1:嘉应医药营业收入及毛利率同比变化表 (单位:万元)

Table with columns: 项目, 2015年度, 2014年度, 2013年度

注:数据均来源于巨潮资讯网相关公司已公布的2015年年报
从附表2可以看出行业内各上市公司营业收入均有较大幅度下降,主要是因为国内固定资产投资低迷,导致工程机械设备需求下降,从而间接导致营业收入下降,各类产品销售量均有降低。
山河智能产品主要分为施工机械、挖掘机械、起重机械、凿岩设备及军工设备等,起重设备等其他设备(主要包括塔式起重机及塔式起重机),凿岩设备(主要包括潜孔钻及凿岩机等)等。军工设备及起重设备均采用直接销售为主,挖掘机械采用代理销售为主,2015年全年生产设备2199台,销售设备2862台。
附列表2:山河智能各设备平均销售价格/成本对比情况 (单位:万元)

注:数据均来源于巨潮资讯网相关公司已公布的2015年年报
从附表2可以看出,本期公司产销成本匹配,但较2014年有较大幅度下降。
附列表3:山河智能2013年-2015年净利润情况

附列表4:山河智能2013年-2015年净利润情况